РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]=)

от 26.06.2014                                                                        № 568

Об утверждении состава комиссии по приватизации и отчуждению жилья на территории округа Муром
 В целях своевременного и всестороннего рассмотрения вопросов, связанных с приватизацией и отчуждением жилья на территории округа Муром, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-I «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
                                             РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по приватизации и отчуждению жилья в следующем составе:

Раевский Виктор Александрович - председатель   КУМИ   администрации

                                                            округа Муром (председатель комиссии);

Члены комиссии:

Демина Елена Владимировна – начальник отдела приватизации МУП округа

                                                       «Агентство  развития  инвестиций,  рынка

                                                       недвижимости  и приватизации» (секретарь

                                                       комиссии);

Гребенчук Анна Николаевна  -  заместитель начальника Управления эконо-

                                                      мического развития, начальник отдела жи-

                                                      лищных программ администрации округа

Фатеев Андрей Викторович -   председатель постоянной комиссии по эко-

                                                     номической политике и собственности Сове-

                                                     та народных депутатов округа Муром (по со-

                                                     гласованию);

Чубарова Галина Петровна   -  консультант по правовым вопросам Совета

                                                     народных депутатов округа Муром (по согла-

                                                     сованию);

Бондарь Любовь Николаевна - зав. отделом опеки и попечительства Управ-

                                                     ления образования администрации округа

                                                     Муром;

Кострикова Светлана Сергеевна - главный специалист, и.о. начальника отде-

                                                           ла по управлению и распоряжению

                                                           муниципальной собственностью КУМИ

                                                           администрации округа Муром;

Бряузова Ольга Юрьевна        -      специалист абонентской службы

                                                           МУП МЦ ЖКХ
      2. Предоставить председателю комиссии, председателю КУМИ администрации округа Муром Раевскому А.В. право подписания договоров на передачу жилья в собственность граждан, договоров передачи в собственность округа Муром жилых помещений, приватизированных гражданами.

       3.  Считать решение Совета народных депутатов округа Муром от 23.12.2012 № 263 «Об утверждении состава комиссии по приватизации и отчуждению жилья на территории округа Муром» утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя КУМИ администрации округа Муром В.А.Раевского и председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по экономической политике и собственности А.В. Фатеева.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз. – в дело, МУП «Агентство  развития инвестиций,
        рынка недвижимости и приватизации», КУМИ, отдел жилищных
        программ, МУП МЦ ЖКХ, управление образования.
Готовил:
        Консультант по правовым вопросам

        Совета народных депутатов                                               Г.П. Чубарова

Согласовано:
Председатель КУМИ                                                           В.А. Раевский

Председатель постоянной комиссии по

экономической политике
и собственности                                                                   А.В. Фатеев
Завизировано:

        Начальник правового управления                                      Д.А. Карпов